
\

Technické služby

zlíň.
Objednávka: 200701

Objednatel: Adresát:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086 IČO: 62807951 DIČ: CZ....................

Technické služby Zlín, s.r.o. Ing. Radomil Pavelka
Louky, Záhumení V 321 Březolupy 274
763 02 Zlín 687 13 Březolupy

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN:CZ8101000000198033040267

Datum vystavení 
Datum dodání:

21.08.2020
31.08.2020

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
oprava uzastřešení a zástěny zastávek Jižní Svahy dle 
nabídku z 18.8.2020

1,00000 ks 75 770,00 75 770,00

Celková cena: 75 770,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sk la d -te l. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Cenová nabídka je vytvořena pro 2ks ploch o rozměru 2,8 x 2,4 m,stávající poškozené desky se demontují, 
konstrukce se ošetří novým nátěrem,jeden spodní rám bude nutno nahradit novým z důvodu totální koroze

■Q Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky. Záhumení V 321, 763 02 Zlín ^  577111 411

infodt..... 
www.t...........



Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba: ......................
..............................
..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

Q  Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhumení V 321, 763 02 Zlín 577 111 411

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Ing. RADOMIL PAVELKA
687 13 Březolupy 274 
IČ O  : 628 07 951 
D IČ  : ........................
.......... ............. ................______________________
Mobil:............................

' zám ečnické  konstrukce
zim ní zahrady, přístřešky 
zatep lování budov systém  LM Edison 
zastřešen í bazénů, dělící příčky

CENOVÁ NABÍDKA ze dne: 18.8.2020

N ázev akce : 
Místo : 
Z á k a z n ík :

Tel/fax:

Zástěny,oprava zastřešení
Zlín
T S  Zlín 
. . . ......
.................

Vážený pane,

Zasílám Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž nových výplní zástěn u zastávek na 
Jižních dle zaměření na místě a Vašeho požadavku.
Zástěny Jižní Svahy
Cenová nabídka je vytvořena pro 2ks ploch o rozměru 2,8 x 2,4 m,stávající poškozené desky se 
demontují, konstrukce se ošetří novým nátěrem,jeden spodní rám bude nutno nahradit novým 
z  důvodu totální koroze.
Jako nová výplň jsou navrženy polykarbonátové desky se zámkovým zaklapáváním LEXAN 
TH ERM O KLIK  síly 40mm, který má oproti původnímu zasklení výhodu že je netříštivý.

CEN O VÁ NABÍDKA .........................................  75 770 Kč

Cena je uvedena bez DPH , které bude fakturováno v zákonné výši

V  ceně je zahrnuta demontáž stáv.výplně,dodávka a montáž nové výplně včetně povrchové 
úpravy konstrukce a dopravy .

Výkresová dokumentace bude v případě zájmu předložena ke schválení před zahájením prací. 

Věřím, že Vás nabídka zaujala a těším se na další spolupráci.

S pozdravem
ing. Radomil Pavelka


